- 1 -

平成23年６月28日

各   位
 会 社 名 日  本  橋  梁  株  式  会  社

 代 表 者 代表取締役社長 坂 下 清 信

 コード番号 5912 東証・大証第一部

 問 合 せ 先 執行役員

  管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 川 岡 靖 司

 TEL 078-941-4027

 URL www.nihon-kyoryo.co.jp

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年６月28日開催の取締役会において、取締役および執行役員の異動

を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

【新任】

代表取締役社長

監査室長

坂下 清信

取締役 常務執行役員

企画・営業部門管掌

総合企画室長

【退任】

特別顧問
松田  彰

代表取締役社長

監査室長

【再任】

取締役 常務執行役員

技術部門管掌

安全衛生担当 兼

工事グループ担当

災害復興特別対策室長

福神 正俊

取締役 常務執行役員

技術部門管掌

安全衛生担当 兼

工事グループ担当

災害復興特別対策室長

【再任】

取締役 常務執行役員

管理部門・生産部門管掌

品質保証担当 兼

生産管理グループ担当

毛利 良介

取締役 常務執行役員

生産部門管掌

品質保証担当 兼

管理グループ担当 兼

生産管理グループ担当

【新任】

取締役 執行役員

営業部門管掌

丸谷 勇二
執行役員

営業グループ担当

【再任】

取締役（社外）
渡辺  彰 取締役（社外）

【新任】

取締役（社外）
上田 耕介 フェニックス・キャピタル株式会社

【退任】 高橋 信之 取締役（社外）

- 2 -

２．執行役員の異動

新役職名 氏 名 現役職名

【再任】

執行役員 技術グループ担当
小西 日出幸 執行役員 技術グループ担当

【再任】

執行役員 製造グループ担当

播磨工場長 兼 西脇工場長

藤本 巧宏
執行役員 製造グループ担当

播磨工場長 兼 西脇工場長

【新任】

執行役員 管理グループ担当

総合企画室長 兼

管理グループリーダー

川岡 靖司 管理グループリーダー

【新任】

執行役員 営業グループ担当

営業グループリーダー

東京支店長

片山 正人
営業グループリーダー

東京支店長

以 上